
*  ч I O C  N l A P C I B E H H O E  
\ П Г ( ) Н 0 М Н 0 1 '  > ЧР1 VK II H i l l  

Д О И О .  I l l l l  ГЕЛ Ы I OI  () 
11РОФЕС ( t t o t t  V 1 Ы К  »I О  О Б Р  \  Ю В  \  Н11Я 

P EC  11 > Б,  I I I K H Б>  Р ЯТ1 1 Я 
Б>  Р Я Т С К ' И Й  

PEC 11 > t>. I K K  ЧН< К И Й  I I I K  111 r> 1 
О Ь Р Л Ю В Л Г Е Л Ы Ю Й  I I O . I H ' M I K I I  

it О  U K )  Р Б  « Б Р И О П » )

Б> Р Я V 1 > I U  \11 
M  )PI  У/К ). 1 ) l l  l t  ) M  ), I I ) 
l i>  P V. 1C Л Л А Й  П  P i H  ЭЙ Б  ) E  5 
ДА V h A 11 ) M \ I I  5> I’ l A A l l  
bN 1>Я \ Д Л Й  У Л А С А Й  
Ь У Р Л Л С  Л Л Л Й  Б О Д О Л  
Н Э Б Т Э Р У У Л 1  Ы Н  
Л ) ) Д  ) ь >  Р1 У У Л И

ПРИКАЗ

« W » tUC^  2022 г. №

г. Улан-Удэ

О стоимости образовательных услуг

В связи с производственной необходимостью 
приказываю:

1. Установить на 24-часовые курсы повышения квалификации по программе 
«Механизмы комплексной оценки качества дошкольного образования» с «23» мая 
по «25» мая 2022 г. оплату 1767 (одна тысяча семьсот шестьдесят семь) рублей.

2. Руководителю ЦИТДиСО (Андреева А.В.) разместить информацию на 
официальном сайте Института.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор - В.Ц. Цыренов


